PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCE U VIEIRA COUTINHO

COMUNICADO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL DE SELEÇÃO
PÚBLICA DE APOIO Â QUADRILHAS JUNINAS. A SECRETARIA DE CULTURA E
JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os interessados
que devido ao baixo número de inscritos para participar da apresentação de Quadrilhas
Juninas Estilizadae e Tradicionais no FESTIVAL “INDEPENDENCIA CIDADE
JUNINA 2024", nas categorias Municipal e Regional, comunica que o prazo será
prorrogado at8 o dia 18/06/2024, para possibilitar ainda mais inscriçôes de quadrilhas
juninas de todas as categorias. Maiores informações na Secretaria de Cultura e Turismo,
localizada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Bairro Centro, em Independência/CE, ou pelo
endereço eletrônico (e-mail): cultura@independencia.ce.gov.br.

Independência - Ceará, 18 de junho de 2024.

Elisoete Ives Pedrosa

Secretária Cultura e Turismo.

Iel.: [88] 3675.2259 | ii » i .indepcndcncia.ce.ut» .fi

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro. Independência/CE - CEP: 63640-000 |CNPJ: 07.9fi2.028/0001-10

mailto:cultura@independencia.ce.gov.br